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Remonty i modernizacje 18 obiektów sportowych z subregionu płockiego będą
możliwe dzięki dofinansowaniu ze środków samorządu województwa. Łącznie na
ten cel władze Mazowsza przeznaczą 3 miliony złotych. Wsparcie otrzymają
również trzy jednostki OSP na zakup sprzętu i samochodu ratowniczo-gaśniczego.
Pięć innych jednostek z subregionu płockiego otrzymało nowy sprzęt. Dziś umowy
z beneficjentami podpisał marszałek Adam Struzik.

18 obiektów sportowych

Budowa boiska do koszykówki w Święcieńcu, kompleksowa przebudowa stadionu leśnego w
Gąbinie czy modernizacja sal gimnastycznych w Sierpcu – to zaledwie część inwestycji, które uda
się przeprowadzić w subregionie płockim dzięki dofinansowaniu z Mazowieckiego Instrumentu
Wsparcia Infrastruktury Sportowej Mazowsze 2021 (MIWIS).

 Zainteresowanie programem było ogromne podkreśla marszałek Adam Struzik.

– Duża liczba wniosków które do nas wpłynęły, zadecydowała o zwiększeniu puli środków.
Początkowo chcieliśmy przeznaczyć na ten cel 10 milionów złotych, jednak po analizie
ponad 270 wniosków zdecydowaliśmy o zwiększeniu tej kwoty do 31 mln zł Zależało nam
na tym, by udało się odnowić jak najwięcej obiektów sportowych i żeby z szansy, którą
dajemy, mogło skorzystać jak najwięcej samorządów.

 MIWIS to autorski program samorządu Mazowsza, który realizowany jest od 2018 r. Przez ten



czas w całym regionie udało się wybudować lub zmodernizować 289 obiektów sportowych. W tym
roku z ponad 270 nadesłanych wniosków radni województwa wskazali 206 inwestycji, które w
ramach MIWIS otrzymają wsparcie z budżetu Mazowsza w wysokości prawie 31 mln zł. Wśród nich
jest 18 projektów z subregionu płockiego z dofinansowaniem w wysokości blisko 3 mln zł.

Wsparcie dla OSP

Już wkrótce ochotnicy z OSP Zawidz kupią nowy samochód ratowniczo-gaśniczy, a druhowie z OSP
Gromice i Wiciejewo będą mogli korzystać z nowego sprzętu. Samorząd województwa
mazowieckiego przeznaczy na ten cel w sumie 160 tys. zł. Z nowego sprzętu mogą już korzystać
ochotnicy z OSP Czermno, Dobrzyków, Dzierzążnia, Dziembakowo oraz Łuszczanów.

Tylko w ubiegłym roku ochotnicze straże pożarne wyjeżdżały do akcji ponad 55 tys. razy, z czego
20 tys. do samych pożarów. Aby mogły działać sprawnie potrzebują odpowiedniego sprzętu i
wyposażenia. Odpowiedzią na potrzeby druhów są programy pomocowe samorządu Mazowsza.
W sumie do 3 jednostek z subregionu płockiego trafi 160 tys. zł.

Z kolei nowy sprzęt został przekazany strażakom z pięciu jednostek. Do druhów ochotników z OSP
Czermno i OSP Dzierzążnia trafiły prądownice, z OSP Dobrzyków – pilarka, a z OSP Dziembakowo –
hooligan. Z kolei strażacy z OSP Łuszczanów otrzymali 3 zestawy składające się z butów, hełmów i
rękawic. Łączne dofinansowanie dla tych jednostek wyniosło ponad 7,5 tys.  zł.
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UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


